裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第3頁 共3頁

第2頁 共3頁

公文文號：1146004666
主旨：轉知紀念日及節日實施條例業奉總統114年5月28日華總一義字第11400053171號令
公布，請查照。

★意見欄

1.石牌國中 石牌國中各組室 人事助理員 冷慧茹 送陳/會 114/06/06 13:23:12
擬：
一、本案紀念日及節日實施條例，增訂小年夜（農曆除夕前一日）、勞動節（5月1日）
、教師節（9月28日）、臺灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日（10月25日）及行憲紀念日(
12月25日)計5個放假日，並自114年5月30日生效（總統公布日起第3日生效）。
二、會各一二級主管知照，另公告週知，文陳閱後存查。

2.石牌國中 石牌國中各組室 冷慧茹 送陳/會 (代理：人事助理員 吳金憙) 　114/06/06 13:25:07

3.石牌國中 石牌國中各組室 冷慧茹 會畢 (代理：人事助理員 吳金憙) 　114/06/06 13:26:01

4.石牌國中 石牌國中各組室 人事主任 施素珠 送陳/會 114/06/06 13:54:44
擬：
一、本案紀念日及節日實施條例，增訂小年夜（農曆除夕前一日）、勞動節（5月1日）
、教師節（9月28日）、臺灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日（10月25日）及行憲紀念日(
12月25日)計5個放假日，並自114年5月30日生效（總統公布日起第3日生效）。
二、會各一二級主管知照，另公告週知，文陳閱後存查。

5.石牌國中 石牌國中各組室 資訊組長 張偉杰 會畢 114/06/06 14:08:48

6.石牌國中 石牌國中各組室 學務主任 覺筱瑩 會畢 114/06/06 14:18:19

7.石牌國中 石牌國中各組室 教學組長 葉春國 會畢 114/06/06 14:35:57

8.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 余智誠 會畢 114/06/06 15:04:14

9.石牌國中 石牌國中各組室 資料組長 陳佩熏 會畢 114/06/06 15:18:45

10.石牌國中 石牌國中各組室 114文書組長 蘇冠中 送陳/會 114/06/06 15:21:58

11.石牌國中 石牌國中各組室 註冊組長 江志勇 會畢 114/06/06 16:32:39

12.石牌國中 石牌國中各組室 體育組長 陳俊利 會畢 114/06/06 16:55:46

13.石牌國中 石牌國中各組室 特教組長 林芝紅 會畢 114/06/06 18:21:26

14.石牌國中 石牌國中各組室 教務主任 陳瀅如 會畢 114/06/06 18:27:46

15.石牌國中 石牌國中各組室 教學副組長 熊世欽 會畢 114/06/06 18:41:11

16.石牌國中 石牌國中各組室 輔導組長 陳欣宜 會畢 114/06/06 18:46:27

17.石牌國中 石牌國中各組室 衛生組長 洪裴璞 會畢 114/06/06 19:06:48

18.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 余智誠 會畢 114/06/08 07:33:49

19.石牌國中 石牌國中各組室 科技中心主任 黃顯淞 會畢 114/06/09 08:35:04

20.石牌國中 石牌國中各組室 114出納組長 羅芳萱 會畢 114/06/09 09:04:03

21.石牌國中 石牌國中各組室 設備組長 陳逸澤 會畢 114/06/09 09:21:03

22.石牌國中 石牌國中各組室 生教組長 呂守賢 會畢 114/06/09 10:16:55

23.石牌國中 石牌國中各組室 生教副組長 顏珩 會畢 114/06/09 10:39:46
1.紀念日及節日實施條例業奉總統114年5月28日華總一義字第11400053171號令，本校知
悉。
2.文陳閱後存查。

24.石牌國中 石牌國中各組室 訓育組長 吳怡貞 會畢 114/06/09 12:10:04

25.石牌國中 石牌國中各組室 會計主任 李建鋒 會畢 114/06/09 14:51:16

26.石牌國中 石牌國中各組室 輔導主任 葉嘉惠 會畢 114/06/10 08:44:56

27.石牌國中 校長室 校長 黃桐良 決行 114/06/10 09:20:35
如擬

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第3頁 共3頁

第2頁 共3頁

公文文號：1146004666
主旨：轉知紀念日及節日實施條例業奉總統114年5月28日華總一義字第11400053171號令
公布，請查照。

★意見欄

1.石牌國中 石牌國中各組室 人事助理員 冷慧茹 送陳/會 114/06/06 13:23:12
擬：
一、本案紀念日及節日實施條例，增訂小年夜（農曆除夕前一日）、勞動節（5月1日）
、教師節（9月28日）、臺灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日（10月25日）及行憲紀念日(
12月25日)計5個放假日，並自114年5月30日生效（總統公布日起第3日生效）。
二、會各一二級主管知照，另公告週知，文陳閱後存查。

2.石牌國中 石牌國中各組室 冷慧茹 送陳/會 (代理：人事助理員 吳金憙) 　114/06/06 13:25:07

3.石牌國中 石牌國中各組室 冷慧茹 會畢 (代理：人事助理員 吳金憙) 　114/06/06 13:26:01

4.石牌國中 石牌國中各組室 人事主任 施素珠 送陳/會 114/06/06 13:54:44
擬：
一、本案紀念日及節日實施條例，增訂小年夜（農曆除夕前一日）、勞動節（5月1日）
、教師節（9月28日）、臺灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日（10月25日）及行憲紀念日(
12月25日)計5個放假日，並自114年5月30日生效（總統公布日起第3日生效）。
二、會各一二級主管知照，另公告週知，文陳閱後存查。

5.石牌國中 石牌國中各組室 資訊組長 張偉杰 會畢 114/06/06 14:08:48

6.石牌國中 石牌國中各組室 學務主任 覺筱瑩 會畢 114/06/06 14:18:19

7.石牌國中 石牌國中各組室 教學組長 葉春國 會畢 114/06/06 14:35:57

8.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 余智誠 會畢 114/06/06 15:04:14

9.石牌國中 石牌國中各組室 資料組長 陳佩熏 會畢 114/06/06 15:18:45

10.石牌國中 石牌國中各組室 114文書組長 蘇冠中 送陳/會 114/06/06 15:21:58

11.石牌國中 石牌國中各組室 註冊組長 江志勇 會畢 114/06/06 16:32:39

12.石牌國中 石牌國中各組室 體育組長 陳俊利 會畢 114/06/06 16:55:46

13.石牌國中 石牌國中各組室 特教組長 林芝紅 會畢 114/06/06 18:21:26

14.石牌國中 石牌國中各組室 教務主任 陳瀅如 會畢 114/06/06 18:27:46

15.石牌國中 石牌國中各組室 教學副組長 熊世欽 會畢 114/06/06 18:41:11

16.石牌國中 石牌國中各組室 輔導組長 陳欣宜 會畢 114/06/06 18:46:27

17.石牌國中 石牌國中各組室 衛生組長 洪裴璞 會畢 114/06/06 19:06:48

18.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 余智誠 會畢 114/06/08 07:33:49

19.石牌國中 石牌國中各組室 科技中心主任 黃顯淞 會畢 114/06/09 08:35:04

20.石牌國中 石牌國中各組室 114出納組長 羅芳萱 會畢 114/06/09 09:04:03

21.石牌國中 石牌國中各組室 設備組長 陳逸澤 會畢 114/06/09 09:21:03

22.石牌國中 石牌國中各組室 生教組長 呂守賢 會畢 114/06/09 10:16:55

23.石牌國中 石牌國中各組室 生教副組長 顏珩 會畢 114/06/09 10:39:46
1.紀念日及節日實施條例業奉總統114年5月28日華總一義字第11400053171號令，本校知
悉。
2.文陳閱後存查。

24.石牌國中 石牌國中各組室 訓育組長 吳怡貞 會畢 114/06/09 12:10:04

25.石牌國中 石牌國中各組室 會計主任 李建鋒 會畢 114/06/09 14:51:16

26.石牌國中 石牌國中各組室 輔導主任 葉嘉惠 會畢 114/06/10 08:44:56

27.石牌國中 校長室 校長 黃桐良 決行 114/06/10 09:20:35
如擬

裝

訂

線

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第3頁 共3頁

第2頁 共3頁

公文文號：1146004666
主旨：轉知紀念日及節日實施條例業奉總統114年5月28日華總一義字第11400053171號令
公布，請查照。

★意見欄

1.石牌國中 石牌國中各組室 人事助理員 冷慧茹 送陳/會 114/06/06 13:23:12
擬：
一、本案紀念日及節日實施條例，增訂小年夜（農曆除夕前一日）、勞動節（5月1日）
、教師節（9月28日）、臺灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日（10月25日）及行憲紀念日(
12月25日)計5個放假日，並自114年5月30日生效（總統公布日起第3日生效）。
二、會各一二級主管知照，另公告週知，文陳閱後存查。

2.石牌國中 石牌國中各組室 冷慧茹 送陳/會 (代理：人事助理員 吳金憙) 　114/06/06 13:25:07

3.石牌國中 石牌國中各組室 冷慧茹 會畢 (代理：人事助理員 吳金憙) 　114/06/06 13:26:01

4.石牌國中 石牌國中各組室 人事主任 施素珠 送陳/會 114/06/06 13:54:44
擬：
一、本案紀念日及節日實施條例，增訂小年夜（農曆除夕前一日）、勞動節（5月1日）
、教師節（9月28日）、臺灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日（10月25日）及行憲紀念日(
12月25日)計5個放假日，並自114年5月30日生效（總統公布日起第3日生效）。
二、會各一二級主管知照，另公告週知，文陳閱後存查。

5.石牌國中 石牌國中各組室 資訊組長 張偉杰 會畢 114/06/06 14:08:48

6.石牌國中 石牌國中各組室 學務主任 覺筱瑩 會畢 114/06/06 14:18:19

7.石牌國中 石牌國中各組室 教學組長 葉春國 會畢 114/06/06 14:35:57

8.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 余智誠 會畢 114/06/06 15:04:14

9.石牌國中 石牌國中各組室 資料組長 陳佩熏 會畢 114/06/06 15:18:45

10.石牌國中 石牌國中各組室 114文書組長 蘇冠中 送陳/會 114/06/06 15:21:58

11.石牌國中 石牌國中各組室 註冊組長 江志勇 會畢 114/06/06 16:32:39

12.石牌國中 石牌國中各組室 體育組長 陳俊利 會畢 114/06/06 16:55:46

13.石牌國中 石牌國中各組室 特教組長 林芝紅 會畢 114/06/06 18:21:26

14.石牌國中 石牌國中各組室 教務主任 陳瀅如 會畢 114/06/06 18:27:46

15.石牌國中 石牌國中各組室 教學副組長 熊世欽 會畢 114/06/06 18:41:11

16.石牌國中 石牌國中各組室 輔導組長 陳欣宜 會畢 114/06/06 18:46:27

17.石牌國中 石牌國中各組室 衛生組長 洪裴璞 會畢 114/06/06 19:06:48

18.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 余智誠 會畢 114/06/08 07:33:49

19.石牌國中 石牌國中各組室 科技中心主任 黃顯淞 會畢 114/06/09 08:35:04

20.石牌國中 石牌國中各組室 114出納組長 羅芳萱 會畢 114/06/09 09:04:03

21.石牌國中 石牌國中各組室 設備組長 陳逸澤 會畢 114/06/09 09:21:03

22.石牌國中 石牌國中各組室 生教組長 呂守賢 會畢 114/06/09 10:16:55

23.石牌國中 石牌國中各組室 生教副組長 顏珩 會畢 114/06/09 10:39:46
1.紀念日及節日實施條例業奉總統114年5月28日華總一義字第11400053171號令，本校知
悉。
2.文陳閱後存查。

24.石牌國中 石牌國中各組室 訓育組長 吳怡貞 會畢 114/06/09 12:10:04

25.石牌國中 石牌國中各組室 會計主任 李建鋒 會畢 114/06/09 14:51:16

26.石牌國中 石牌國中各組室 輔導主任 葉嘉惠 會畢 114/06/10 08:44:56

27.石牌國中 校長室 校長 黃桐良 決行 114/06/10 09:20:35
如擬